Mail kyasar@bartin.edu.tr 

İhale Konusu İşin Adı  

Kutlubey Yerleşkesi Mimar Sinan (Sayısal) Derslik Binasında bulunan taşınmazın 

250,06 m2 kısmının Kafeterya olarak Kiralama İhale İşi 

İhale Tarihi/Saati/Günü  11.02.2026 / 09.30 / Çarşamba Günü 

Muhammen Bedel  410.711,60 TL (DörtyüzonbinyediyüzonbirTürkLirası , altmışkuruş) 

Geçici Teminat  41.071,16 TL (KırkbirbinyetmişbirTürkLirası , onaltıkuruş) 

İşin Süresi 3 Yıl 

İhale Konusu İşin Adı  

Ağdacı Yerleşkesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Binasında bulunan taşınmazın 323,70 m2 

kısmının Kafeterya olarak Kiralama İhale İşi 

İhale Tarihi/Saati/Günü  11.02.2026 / 11.30 / Çarşamba Günü 

Muhammen Bedel  230.140,89 TL (İkiyüzotuzbinyüzkırkTürkLirası, seksendokuzkuruş) 

Geçici Teminat  23.014,09 TL (YirmiüçbinondörtTürkLirası, dokuzkuruş) 

İşin Süresi 3 Yıl 

İhale Konusu İşin Adı  

Ağdacı Yerleşkesi Bartın Meslek Yüksekokulu Binasında bulunan taşınmazın 296,72 m2 

kısmının Kafeterya olarak Kiralama İhale İşi 

İhale Tarihi/Saati/Günü  11.02.2026 / 14.00 / Çarşamba Günü 

Muhammen Bedel  246.579,53 TL (İkiyüzkırkaltıbinbeşyüzyetmişdokuzTürkLirası, elliüçkuruş) 

Geçici Teminat  24.657,95 TL (YirmidörtbinaltıyüzelliyediTürkLirası, doksanbeşkuruş 

İşin Süresi 3 Yıl 

İhale Konusu İşin Adı  

Kutlubey Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy (Sözel) Derslik Binasında bulunan taşınmazın 

554,55 m2 kısmının Kafeterya olarak Kiralama İhale İşi 

İhale Tarihi/Saati/Günü  11.02.2026 / 16.00 / Çarşamba Günü 

Muhammen Bedel  572.064,51 TL (BeşyüzyetmişikibinaltmışdörtTürkLirası, ellibirkuruş) 

Geçici Teminat  57.206,45 TL (ElliyedibinikiyüzaltıTürkLirası , kırkbeşkuruş) 

İşin Süresi 3 Yıl 

Madde 4- İhalenin Yapılacağı Yer: Bartın Üniversitesi Kutlubey Yerleşkesi Rektörlük Binası  -1. Kat Konferans Salonu  

Madde 5- Tekliflerin Sunulacağı Yer: Bartın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bürosu (Kutlubey Yerleşkesi